

Objednávka 2025019

DODAVATEL

Tudos Solution s.r.o.
Klánovická 591/1, Hloubětín

IČO 14011158
DIČ CZ14011158

ODBĚRATEL

7U s.r.o.
Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7

IČO 26418274
DIČ CZ26418274

Bankovní účet
Způsob platby



Datum vystavení 19.6.2025
Předpokládaný datum dodání 21.7.2025

Objednáváme u Vás:

Poř. Popis	DPH	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
1 Opravu nádvoří vnitrobloku Heřmanova 43a, Praha 7 dle Cenové nabídky ze dne 28.5.2025 v režimu PDP	0	1,00	103 285,00 CZK	103 285,00 CZK
Celkem				103 285,00 CZK

%	Základ	Daň	S daní
0	103 285,00	0,00	103 285,00
	103 285,00	0,00	103 285,00

Celkem 103 285,00 CZK

Smluvní strany výslovně sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí objednatel 7U s.r.o.

Za dodavatele akceptuji tuto objednávku.

Datum:

Podpis a razítko dodavatele:

**Ing. David
Vacek**

Podpisal Ing. David Vacek
DN: cn=Ing. David Vacek, o=CZ,
o=Tudos Solution s.r.o.,
email=david.vacek@tudos-
solution.cz
Datum: 2025.06.24 12:49:14 +0200



Zakázka - Oprava dvorních vpustí

Tudos Solution s.r.o. Klánovická 591/1, 198 00, Praha 9 Hloubětín
IČO: 14011158 DIČ: CZ14011158

ZÁKAZNÍK
[REDAKCE]

DATUM

28.05.2025

ADRESA

Heřmanova 456/43,
Praha 7 -Holešovice

VYPRACOVAL
[REDAKCE]

Číslo položky	Položka	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
1	Zabezpečení staveniště - mobilní zábrany, výstražné pásy	1	kpl.	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
2	Řízené profiznuti betonové desky	15	m	179,00 Kč	2 685,00 Kč
3	Vybourání betonové desky tl. 80-100mm	16	m2	720,00 Kč	11 520,00 Kč
4	Demontáž stávajících vpustí	2	ks	4 180,00 Kč	8 360,00 Kč
5	Kontrola stavu odpadního potrubí (kontrola funkčnosti)	2	kpl.	2 478,00 Kč	4 956,00 Kč
6	Vyčištění výkopu od stěrku pro možné napojení vpustí	2	kpl.	3 700,00 Kč	7 400,00 Kč
7	Úprava rozvodů pro umožnění napojení nových vpustí	2	kpl.	1 310,00 Kč	2 620,00 Kč
8	Dodávka a osazení nových dvorních vpustí čtvercového tvaru 300x300 třída zatížení B125 - 12,5t	2	ks	10 720,00 Kč	21 440,00 Kč
9	Dodávka a pokládka armovacích sítí 100x100x8	16	m2	405,00 Kč	6 480,00 Kč
10	Dodávka a pokládka betonové směsi (vrchní krycí vrstva 100mm)	1,6	m3	6 730,00 Kč	10 768,00 Kč
11	Dodávka stěrku včetně pokládky a hutnění jako podkladní vrstva	1	m3	3 047,00 Kč	3 047,00 Kč
12	Manipulace s materiálem	1	kpl.	4 850,00 Kč	4 850,00 Kč
13	Manipulace s odpadem	1	kpl.	5 479,00 Kč	5 479,00 Kč
14	Likvidace vzniklého odpadu	1	kpl.	6 100,00 Kč	6 100,00 Kč
15	Doprava materiálu a osob	190	km	22,00 Kč	4 180,00 Kč
				MEZISOUČET	103 285,00 Kč
				SAZBA DANĚ	21,00%
				DPH	21 689,85 Kč
				CELKEM	124 974,85 Kč

Komentáře k cenové nabídce
Celkové množství stěrku/betonu bude účtováno dle reality